
UCHWAŁA NR VIII/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/17/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Gryfic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 i 5 ustawy dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 530) art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) oraz § 6 i załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. 
poz. 1102 oraz z 2024 r. poz. 1071) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Gryfic, zmienia się §1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Burmistrza Gryfic Tomasza Aniuksztysa 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze- 10.450,00 zł 

2) dodatek funkcyjny - 3.350,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę - 20% - 2.090,00 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% naliczany od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, co stanowi kwotę 4.140,00 zł”.. 

§ 2. Inne postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszlej 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CF4685-5D8B-4712-89DC-BBEF85ECD8BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i dodatku specjalnego dla 
burmistrza określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U z 2021 r., poz.1960, z 2023 r. poz. 1102 oraz z 2024 r. poz. 1071) 

Dodatkowo zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych, maksymalne wynagrodzenie 
burmistrza nie może przekroczyć 11,2 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. Kwota bazowa nie uległa zmianie od 2016 r. i wynosi 
1.789,42 zł brutto. Łączna kwota wynagrodzenia wynosi 20.041,50 zł brutto (11,2 x 1.789,42 zł). 

Od dnia 1 listopada 2024 r. zmienia się wysokość dodatku za wieloletnią pracę Burmistrza Gryfic  z 19% 
wynagrodzenia zasadniczego na 20% wynagrodzenia zasadniczego co spowoduje przekroczenie kwoty 
maksymalnego wynagrodzenia wynikającego z regulacji ustawowej. 

Mając na uwadze powyższe ustalenie wynagrodzenia na poziomie określonym w niniejszym projekcie 
uchwały jest zgodne z obowiązującym prawem. 

Podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszlej  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CF4685-5D8B-4712-89DC-BBEF85ECD8BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-24T06:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




